
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 2490 DEL 31/07/2023

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N.2416 DEL 21.07.2023:

- DETERMINAZIONI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: determina dirigenziale n.2416 del 21.07.2023:
- determinazioni

Nella sede dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara l’Ing. Antonio Busich, Direttore
dell’U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi, nominato con deliberazione n.990 del 20.09.2018 e
nell’esercizio delle funzioni ad esso delegate dal Direttore Generale con la medesima
deliberazione, ha adottato la seguente determinazione dirigenziale.

Premesso che con determina dirigenziale n.2416 del 21.07.2023 l’U.O.C. Servizi tecnici
Manutentivi affidava alla F.lli Appignani s.a.s., ai sensi e per gli effetti dell’art.50, comma 1
lett. b) D.lgs.36/2023, il “Servizio di manutenzione delle apparecchiature frigorifere in uso
presso i Presidi Ospedalieri aziendali nonché del sistema di monitoraggio delle temperature
delle apparecchiature in dotazione alle Farmacie Ospedaliere, al Servizio Trasfusionale
nonché ai Servizi Vaccinazioni dell’Asl di Pescara”
Preso atto che nella determina in argomento è stato indicato un errato periodo di durata
dell’affidamento del servizio in parola e, segnatamente, dal 13.02.2023 / 12.08.2023 anziché
quello corretto, concordato con l’affidataria, dal 13.08.2023 al 12.02.2024.

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

- Visto il D.lgs. 36/2023.
- Vista l’attività istruttoria espletata dal sottoscritto come responsabile del

procedimento, ai sensi dell’art.5 della legge 241/90.

D E T E R M I N A

- di rettificare il dispositivo della determina dirigenziale n.2416 del 21.07.2023
limitatamente al periodo di durata del servizio affidato alla F.lli Appignani s.a.s. che è dal
13.08.2023 al 12.02.2024;
- di specificare che l’affidamento disposto con la predetta determina dirigenziale n.2416 del
21.07.2023 è identificato dal Simog con il CIG ZAC3BFE91F
- di conferire al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Antonello Scudieri Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: Anno :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 31/07/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2023-07-31T07:23:38+0000




